

Nutrition Details & Allergens



Ingredients

Roasted beef (with beef stock, beef fat), sugar, hydrolyzed soy protein, maltodextrin, modified tapioca starch, potassium chloride, caramel color, water, natural flavors, salt, autolyzed yeast extract, corn syrup solids, citric acid, soy lecithin, disodium guanylate, disodium inosinate, bha and propyl gallate (used to protect quality).contains: soy

Allergen Information

Soy

Additives

- No added MSG
- No trans fat

Allergens

- Contains soy and its derivatives

Dietary Information

- Gluten-free

Nutrition Facts/ Datos de Nutrición	Amount/serving	% DV	Amount/serving	% DV
	Cantidad/ración	% VD	Cantidad/ración	% VD
80 servings per container/ raciones por envase	Total Fat/Grasa Total	1.5g 2%	Total Sugars/Azúcares Totales	<1g
	Sat. Fat/Grasa Sat.	0.5g 3%	Incl. <1g Added Sugars	2%
Serving size/Tamaño de ración 1 tsp/cdta. (6g) (Makes 1 cup prepared) (Rinde 1 taza preparada)	Sodium/Sodio	140mg 6%	Incl. <1g Azúcares Agregados	
	Total Carb./Carb. Totales	2g 1%	Protein/Proteínas	0g
Calories/Calorías per serving/por ración	Potassium/Potasio	220mg 4%		

25

Not a significant source of trans fat, cholesterol, dietary fiber, vitamin D, calcium and iron. / No es una fuente significativa de grasa trans, colesterol, fibra dietética, vitamina D, calcio ni hierro.